ПРИЛОЖЕНИЕ

к Положению о порядке разработки,

согласования, утверждения и

корректировки инвестиционных программ

организаций, осуществляющих холодное

водоснабжение и (или) водоотведение в

муниципальном образовании

город-курорт Геленджик

 Начальнику управления

жилищно-коммунального хозяйства

администрации муниципального

образования город-курорт Геленджик

(Ф.И.О. должностного лица)

ЗАЯВЛЕНИЕ

об урегулировании возникших разногласий

При согласовании проекта инвестиционной программы возникли

разногласия по причине: _____________________________________________
(указать конкретные причины  разногласий)

Прошу Вас рассмотреть возникшие в результате согласования проекта

инвестиционной программы разногласия.

Приложение: 1.______________________________________________

2._________________________________________________________

3._________________________________________________________

Руководитель организации      __________________
      (подпись)    (Ф.И.О.)